1

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL MAYNARD

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO FINAL –

A Comissão Fiscalizadora do Processo Seletivo Público 01/2010, no uso de suas atribuições e

devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, em obediência ao Edital n.º 01/2010,

autoriza a divulgação do RESULTADO FINAL do Concurso Público da Prefeitura Municipal de General

Maynard, no dia 03.09.2010.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no lugar público de costume de

publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de General Maynard.

General Maynard - SE, 01 de setembro de 2010.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público

2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 03.09.2010

INSC  NOME IDENT NASC PROVA TIT MEDIA CL

 Cargo : 1 - ASSISTENTE SOCIAL

 10009 MICHELLE GUIMARAES TELES 20306725 18/09/1983 59,38 2,00 61.38 1
 10544 ROSILANE OLIVEIRA DOS SANTOS 31634095 18/05/1983 50,00 0,00 50.00 2

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 2 - ENFERMEIRO (PSF)

 10045 KELIANA LIMA MELO 30525454 05/11/1984 90,63 2,00 92.63 1
 10051 DANIELA DE SANTANA MIRANDA 0798149647 01/01/1940 87,50 4,00 91.50 2
 10482 FABIANA OLIVEIRA ANDRADE 30432162 12/06/1985 71,88 7,00 78.88 3
 10188 THAYSE LIMA DE OLIVEIRA 2006578-7 13/08/1984 78,13 0,00 78.13 4
 269 TAINAN MENEZES DA SILVA 20432801 25/02/1985 68,75 4,00 72.75 5
 10065 AMANDA VITÓRIO DE LIMA 30696089 20/11/1983 68,75 0,00 68.75 6
 10247 ARIANE ANDREZA SOUZA SANTOS 31764274 07/05/1986 68,75 0,00 68.75 7
 10340 VANESSA NASCIMENTO MENDONÇA 1564443 22/11/1986 65,63 0,00 65.63 8
 10228 CAMILLA BISPO SANTOS 32553250 21/03/1989 65,63 0,00 65.63 9
 10445 ELISANGELA DA SILVA BRITO 1488252 14/02/1981 62,50 0,00 62.50 10
 10222 JULIANA CABRAL AZEVEDO 3151970-9 14/01/1987 62,50 0,00 62.50 11
 10113 BRUNA EMANUELLE FEITOSA VASCONCELOS 3041518-7 17/06/1983 59,38 0,00 59.38 12
 10229 MICHELLE BISPO SANTOS 30821169 22/08/1984 59,38 0,00 59.38 13
 10090 PRISCILLA MARIA CARDOSO VIEIRA 30848156 17/05/1985 59,38 0,00 59.38 14
 10189 VINÍCIUS LARANJEIRA GAMA 0979872553 07/09/1985 59,38 0,00 59.38 15
 10197 SILVIA ROBERTA SANTANA SANTOS 32543549 19/01/1988 50,00 0,00 50.00 16

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 3 - ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO

 10003 JOSE OLIMPIO DOS SANTOS 1465888 11/11/1980 65,63 9,00 74.63 1
 10183 ABILIO OLIVEIRA LEITE 682317 24/05/1963 59,38 2,00 61.38 2
 241 CAMILA FREIRE BARRETO 30771765 09/02/1985 59,38 0,00 59.38 3
 10105 ISABELLE NUNES ALVES DOS SANTOS 30246237 25/05/1985 59,38 0,00 59.38 4
 115 TERESA CRISTINA ALVES MENDONCA 805524 08/09/1969 53,13 2,00 55.13 5
 10170 LIVIO KLEBER LIMA ALVES 10306870 12/02/1978 53,13 0,00 53.13 6
 10542 EVELYN CHRISTIAN SILVA CARVALHO 1442751 09/04/1980 53,13 0,00 53.13 7
 238 MARIA JEANE DOS SANTOS 1160170 22/01/1973 50,00 0,00 50.00 8

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 4 - FARMACÊUTICO

 10288 GARNIEY SILVA CAMPOS 3166003-7 20/07/1986 50,00 0,00 50.00 1

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 6 - MÉDICO CLINICO GERAL

 10046 ROBERTO ANDRADE NOGUEIRA 791951 30/01/1969 50,00 0,00 50.00 1

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 8 - MÉDICO (PSF)

 10532 GABRIELA OLIVEIRA ANDRADE 30432120 02/07/1984 65,63 0,00 65.63 1
 10219 ADLE SAULO PEREIRA NOGUEIRA 1256063 05/03/1982 59,38 0,00 59.38 2

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

3

INSC  NOME IDENT NASC PROVA TIT MEDIA CL

 Cargo : 10 - ODONTÓLOGO

 10079 ANA PATRÍCIA TAVARES ANDRADE 1.358.815 04/08/1983 84,38 5,00 89.38 1
 10089 LUCIANA DE VASCONCELOS LEAO 3598235 01/03/1984 71,88 5,00 76.88 2
 10276 MONICK CHAVES ANDRADE 30824567 17/03/1985 71,88 0,00 71.88 3
 10166 FABIO COSTA DOS SANTOS 1077185 30/03/1974 62,50 0,00 62.50 4
 10035 CHRISTIANNE ROCHA BOMFIM 913499-9 24/07/1971 56,25 0,00 56.25 5
 10341 JOELITON DA SILVA JUNIOR 3.198.724.9 22/10/1988 56,25 0,00 56.25 6
 10251 ANA ANGÉLICA SOARES GUERRA 1297601 21/04/1977 53,13 3,00 56.13 7
 10331 VERONICA BATISTA DE SOUZA 0848775538 10/03/1983 53,13 0,00 53.13 8
 10136 JOAO FELIPE FEITOSA DE LIMA 1426886 19/09/1983 50,00 0,00 50.00 9

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 11 - PSICÓLOGO

 10457 HELOISA HELENA CRUZ DE OLIVEIRA 1450549 16/06/1981 56,25 3,00 59.25 1
 10451 TIAGO HENRIQUE LIMA FONTES 30374006 09/11/1982 50,00 0,00 50.00 2

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 12 - PROFESSOR - PORTUGUÊS

 10302 GILVAN CAVALCANTE BEZERRA 1.464.961 03/12/1979 81,25 3,00 84.25 1
 10210 KELLY CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 1.401841 29/05/1980 68,75 0,00 68.75 2
 10223 KLEDIANE SILVA SANTOS 1383479 05/09/1976 59,38 9,00 68.38 3
 10384 JOSE WALTER SANTOS 20486154 26/09/1982 62,50 3,00 65.50 4
 10119 AGNALDO MOURA NASCIMENTO 1542364 19/03/1982 53,13 4,00 57.13 5
 10240 JUVERLANYA ALVES SANTOS SOUZA 30542952 27/03/1984 53,13 4,00 57.13 6
 10283 GRACE MARA ARAUJO TELES SOARES 1.089.363 11/05/1970 53,13 0,00 53.13 7

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 13 - PROFESSOR - MATEMÁTICA

 162 WILTON SANTOS SILVA 1335141 29/07/1977 68,75 3,00 71.75 1
 10422 ABIMAEL SANTOS DE JESUS 1053705 26/06/1973 62,50 2,00 64.50 2
 10303 KLAUDYSON PASSOS FIGUEIREDO CONSERV 2007811-0 15/10/1980 62,50 0,00 62.50 3
 10481 ELISANGELA LIMA GOIS DOS SANTOS 11882778 23/03/1975 59,38 0,00 59.38 4
 10244 ELIENE LIMA VIEIRA 30841801 26/06/1981 56,25 0,00 56.25 5
 10282 REGIVALDO ROCHA JUNIOR 1434824 03/03/1988 56,25 0,00 56.25 6

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 14 – PROFESSOR - EDUCACAO FISICA

 10404 JORGE ROLLEMBERG DOS SANTOS 30866200 22/02/1986 65,63 0,00 65.63 1

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 15 - PROFESSOR - HISTÓRIA

 10050 JORGE DOUGLAS VIEIRA CABRAL SOUZA 20078200 27/05/1986 62,50 6,00 68.50 1
 243 CLEDINA ARAUJO DE ASSIS 20058233 28/08/1983 65,63 0,00 65.63 2
 10157 ISMAEL ALVES DE MENESES MOURA 1.212.812 19/04/1975 62,50 3,00 65.50 3
 10429 ELTON BARRETO DA SILVA 30180244 09/06/1982 56,25 6,00 62.25 4
 10396 LUCIANA DE SOUZA SANTOS 30482232 18/05/1985 59,38 1,00 60.38 5
 10311 MAX ALBERTO RODRIGUES DA SILVA 827490 25/07/1969 53,13 0,00 53.13 6

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

4

INSC  NOME IDENT NASC PROVA TIT MEDIA CL

 Cargo : 16 - PROFESSOR - GEOGRAFIA

 10129 GABRIEL DE SOUZA SILVA 30335736 20/02/1983 84,38 7,00 91.38 1
 10405 LUIS EDUARDO SANTOS ARAUJO 12190411 17/04/1979 71,88 7,00 78.88 2
 10131 GILVISON BATISTA MOREIRA 3115949 22/05/1984 71,88 2,00 73.88 3
 10179 ROSEANE SANTOS HIPOLITO 1416610 01/08/1980 62,50 7,00 69.50 4
 10325 ADRIANA SANTOS GUIMARÃES 1202456 10/01/1977 56,25 6,00 62.25 5
 24 LUANA PEREIRA DA SILVA SANTOS 20156502 09/04/1984 59,38 0,00 59.38 6
 10133 ANDERSON AMARANTE DOS SANTOS 34253351-SE 10/05/1984 53,13 0,00 53.13 7
 10084 JAIRO RAMIRO DOS SANTOS JUNIOR 22131515 16/11/1989 53,13 0,00 53.13 8
 84 CAMILA CARDOSO SILVA 1558842 22/08/1984 50,00 0,00 50.00 9

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 17 - PROFESSOR - INGLÊS

 10153 ALEXSANDRA ROCHA AMARANTE 10575405 27/03/1972 50,00 7,00 57.00 1
 45 PATRICIA FERREIRA DO NASCIMENTO 1333990 04/08/1981 50,00 5,00 55.00 2

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

INSC  NOME IDENT NASC PROVA PRAT MEDIA CL

 Cargo : 19 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 10272 VINICIUS TELES SOARES 3.223.273-0 23/04/1989 65,63 100,00 82.81 1
 10334 FABIANA DOS SANTOS SILVA 31180140 14/08/1983 62,50 100,00 81.25 2
 10435 LEANDRO PRADO VIEIRA 3.364.194-3 26/10/1990 59,38 100,00 79.69 3
 10320 DENISSON TELES MENEZES 1339510 06/11/1981 56,25 100,00 78.13 4
 41 GUSTAVO JONATAS MENDES DOS SANTOS 1990738 27/03/1985 56,25 100,00 78.13 5
 10064 ALINE CARDOSO DOS SANTOS 3.320.968-5 15/06/1989 56,25 100,00 78.13 6
 10306 ALCENIR ROITMAN DE OLIVEIRA 30176824 26/10/1984 53,13 100,00 76.56 7
 10013 ALDO COSTA DO NASCIMENTO 702.289 28/06/1967 50,00 100,00 75.00 8
 10063 VALDIR SILVA SANTOS 1004369 09/08/1970 50,00 100,00 75.00 9
 129 MIRELE PEREIRA SANTOS 31940153 15/05/1985 50,00 100,00 75.00 10
 10024 CLEVERTON DOS SANTOS MESSIAS 21805105 03/05/1986 50,00 100,00 75.00 11
 194 VALDIVIA CALAZANS DOS SANTOS 21388741 05/01/1988 50,00 100,00 75.00 12
 10343 CLEYDIANE DOS SANTOS 2203050-6 02/02/1991 50,00 100,00 75.00 13
 111 THAMIRES SANTOS ROCHA 34048820 29/01/1992 50,00 100,00 75.00 14
 10158 LEOMAX MARQUES CAVALCANTE SANTOS 33859060 21/06/1992 50,00 100,00 75.00 15

Total deste Cargo : 10

==========================================================================================================

INSC  NOME IDENT NASC PROVA PRAT MEDIA CL

 Cargo : 26 - MOTORISTA ( D )

 102 SAMUEL DOS SANTOS 1345616 28/12/1981 53,13 90,00 71.56 1
 251 SANDRO ANTONIO SILVA DE OLIVEIRA 1308353 31/05/1976 50,00 90,00 70.00 2
 10201 JOAO BATISTA SANTOS SANTANA 244207 01/05/1954 53,13 85,00 69.06 3
 10171 VAGNER DE SANTANA SANTOS 30705959 16/05/1984 75,00 60,00 67.50 4
 14 CARLOS ALBERTO BIRIBA CRUZ 1279055 31/05/1976 50,00 70,00 60.00 5
 5 NADSON NARCISO SANTOS 31380948 24/08/1986 50,00 70,00 60.00 6
 10517 VALDISSON SANTA ROSA PEREIRA 30763576 23/04/1984 56,25 60,00 58.13 7

Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================

5

INSC  NOME IDENT NASC PROVA MEDIA CL

 Cargo : 18 - AGENTE DE ENDEMIAS

 193 JANAINA MILER DOS SANTOS 1416948 07/07/1984 59,38 59.38 1
 16 BRUNA DOS SANTOS DANTAS 32260598 11/12/1985 56,25 56.25 2
 10207 EDILANGE NASCIMENTO SANTOS CAVALCA 1152548 14/08/1974 53,13 53.13 3
 1 CLAUDENICE SANTOS MOTA 1406927899 05/07/1985 53,13 53.13 4
 6 ANTONIO MACIEL DE ANDRADE 1251632 10/11/1974 50,00 50.00 5
 259 MICELY DA CONCEIÇAO SANTOS DE OLIVEI 1485261 22/02/1986 50,00 50.00 6

Total deste Cargo : 4

==========================================================================================================

 Cargo : 20 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTARIO

 10025 ACLEIDE HORA DA SILVA 1.018.294 28/02/1971 50,00 50.00 1

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 21 - AUXILIAR DE ENFERMAGEM

 101 GLECIA GOIS SANTOS ANDRADE 14169495 05/06/1980 56,25 56.25 1
 10162 ANDREIA DA CONCEICAO SANTOS 30720524 08/05/1982 53,13 53.13 2
 10015 IZABEL SANTOS FONSECA 2.005.794-6 12/07/1985 53,13 53.13 3
 10312 CLAUDINEIDE SANTOS COSTA 21147965 14/07/1987 53,13 53.13 4
 245 MARILIA SOUZA SANTOS 2005719 03/09/1987 53,13 53.13 5
 10052 SILVANIA SANTOS SILVA 914793 01/01/1968 50,00 50.00 6
 265 EDSON DA SILVA COSTA 1070583 12/02/1972 50,00 50.00 7

Total deste Cargo : 3

==========================================================================================================

 Cargo : 23 - FISCAL DE TRIBUTOS

 10068 RONALDO OLIVEIRA DA CRUZ 1221940 20/10/1983 62,50 62.50 1
 10156 GERSON DOS SANTOS JUNIOR 32385919 14/09/1988 50,00 50.00 2

Total deste Cargo : 1

==========================================================================================================

 Cargo : 27 - VIGILANTE MUNICIPAL

 10176 ALTOMIRO SANTOS RAMOS 1.298.272 28/05/1975 75,00 75.00 1
 10154 RANGELO BRABEC BARRETO ALVES 1357506 23/02/1983 75,00 75.00 2
 10206 JORGE EDUARDO SILVA 31455247 16/09/1989 71,88 71.88 3
 10161 ISRAEL SANTANA SANTOS 30676860 01/04/1984 68,75 68.75 4
 260 MARCONES MELO DE SOUZA 21899797 22/08/1992 68,75 68.75 5
 10308 JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA 1151005 13/08/1972 65,63 65.63 6
 258 ELIANA NOBRE DOS ANJOS 1021332 01/09/1972 65,63 65.63 7
 10450 GABRIEL BISPO CERQUEIRA 3.224.871-7 08/02/1988 65,63 65.63 8
 63 ADAILSON DOS SANTOS SILVA 1204256 20/10/1972 62,50 62.50 9
 10202 ALBERTO SOARES DE OLIVEIRA 1032348 24/12/1972 62,50 62.50 10
 216 DEBORA DA SILVA CRUZ 1485333 31/10/1982 62,50 62.50 11
 10044 MIGUEL NUNES DA SILVA 21380856 27/08/1989 62,50 62.50 12
 10130 JOSILEIDE ARAUJO DA SILVA 34178244 17/06/1991 62,50 62.50 13
 15 LUIZ ANDRE DOS SANTOS 1505513 29/11/1979 59,38 59.38 14
 257 JOSE JORGE ANDRADE LIMA JUNIOR 30682207 11/09/1981 59,38 59.38 15
 10470 JOSÉ ANTÔNIO DE SOUZA SOBRINHO 3 127 133 2 11/05/1985 59,38 59.38 16
 4 JAINE DEIVID SANTOS RAMIRO 20058853 03/08/1985 56,25 56.25 17
 267 RAFAEL GUEDES 1179778 14/10/1970 53,13 53.13 18
 10338 SANDRO BATISTA DOS SANTOS 21085072 28/02/1986 53,13 53.13 19
 10254 MARCOS AUGUSTO SANTOS 21261806 25/10/1988 53,13 53.13 20
 10181 JOAO OLIVEIRA LEITE 1245974 23/06/1975 50,00 50.00 21
 10107 JOAO CARLOS LIMA 1190921 18/04/1976 50,00 50.00 22
 10518 ALESSANDRA SILVA PEREIRA EMÍDIO 1429562 11/11/1981 50,00 50.00 23
 10419 MARCOS CLEITON FERREIRA ANDRADE 3065921-3 17/04/1982 50,00 50.00 24
 10167 WILLAMIS CRUZ DA SILVA 221.1079-8 13/06/1986 50,00 50.00 25
 263 CLAUDISON ALVES DOS SANTOS 21804800 14/11/1987 50,00 50.00 26
 163 JOSE WESLEY DOS SANTOS 22001310 23/11/1987 50,00 50.00 27

Total deste Cargo : 5

==========================================================================================================

6

INSC  NOME IDENT NASC PROVA MEDIA CL

 Cargo : 28 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

 10212 HELENA DE OLIVEIRA MELO 1438142 25/10/1979 62,50 62.50 1
 130 MARIA EDVANIA ROQUE 30212367 03/08/1983 62,50 62.50 2
 201 LEIDEANE DE JESUS SANTOS 30669278 04/08/1983 62,50 62.50 3
 69 IRENI DA SILVA 1485264 13/06/1979 59,38 59.38 4
 27 HELDA MARILHA ROCHA SANTOS 1485334 25/09/1983 59,38 59.38 5
 10199 VANDERLEA ARAUJO OLIVEIRA 874.402 24/04/1969 56,25 56.25 6
 127 NADYEGE SANTOS SOUZA 1343466 08/11/1980 56,25 56.25 7
 10012 VANESSA DOS SANTOS MELO ANJOS 2.005.795 15/09/1983 56,25 56.25 8
 10093 ALDENISE MARIA FERREIRA PINTO DAVINO 3.089.124-8 08/12/1985 56,25 56.25 9
 213 MARLENE DOS SANTOS 32359128 15/05/1987 56,25 56.25 10
 10472 ADONELSON TEIXEIRA DE ANDRADE 30218560 11/04/1961 53,13 53.13 11
 36 MARIA IRAELMA MOREIRA SANTOS 1246337 10/12/1973 53,13 53.13 12
 30 CRISLANGE ASSUNÇAO DOS SANTOS FARIAS 1485239 19/04/1981 53,13 53.13 13
 209 GECILDA COSTA BARRETO 21889759 06/10/1988 53,13 53.13 14
 10410 GLEIDSON REIS CARDOSO 32812663 10/04/1989 53,13 53.13 15
 253 CATARINE MORAES FILGUEIRAS COSTA 21374651 25/06/1990 53,13 53.13 16
 10432 JENICE DOS SANTOS REIS 630572 25/08/1960 50,00 50.00 17
 10184 OSMIRO OLIVEIRA LEITE 1155821 18/04/1971 50,00 50.00 18
 51 MAYRA ROCHA SANTOS 1251631 26/11/1976 50,00 50.00 19
 96 ROSANA NUNES SANTOS 20057172 23/05/1982 50,00 50.00 20
 195 GILVANICE VENTURA DE SANTANA 32489579 18/08/1983 50,00 50.00 21
 53 LUCINALVA DA SILVA SANTOS 20057571 05/07/1984 50,00 50.00 22
 10088 MARCELA SIQUEIRA DA SILVA 32090510 24/06/1986 50,00 50.00 23
 21 ALESSANDRA DIAS SANTOS 20057458 29/11/1986 50,00 50.00 24
 10326 MARIA ELAINE DOS SANTOS 2.180.505-9 22/03/1989 50,00 50.00 25
 10540 JESSICA COSTA SILVA 34303863 03/05/1990 50,00 50.00 26

Total deste Cargo : 10
==========================================================================================================